

RER SUD_ PLAN INVESTITII

2023

Nr. crt.	Investitie	Pret unitar lei/ buc	Observatii	Ianuarie		Februarie		Martie		Aprilie		Mai		Iunie		Iulie		August		Septembrie		Octombrie		Noiembrie		Decembrie		TOTAL	
				Buc.	lei	Buc.	lei	Buc.	lei	Buc.	lei	Buc.	lei	Buc.	lei	Buc.	lei	Buc.	lei	Buc.	lei	Buc.	lei	Buc.	lei	Buc.	lei	Buc.	lei
I	Constructii																												
*	Total constructii	*			0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0
II	Parc auto																												
1	Automăturătoare FAUN VIAJET/6 mc	897,300				2	1,794,600																				2	1,794,600	
2	Automăturătoare SCHMIDT SWINGO/2 mc	729,800				1	729,800																				1	729,800	
3	Gunoiera 18mc	619,000									5	3,095,000	10	6,190,000													15	9,285,000	
4	Utilaj cu hook-lift și bazin de 10 tone (Abrollkipper)	885,000											2	1,770,000													2	1,770,000	
5	Aspirator stradal CLEANVAC ST 240B	59,160									3	177,480															3	177,480	
6	Gunoiera 8 mc	399,000													1	399,000											1	399,000	
7	Utilaj pentru spălat recipiente	889,650																						1	889,650		1	889,650	
8	Autospecială transport containere (Abzetkipper)	499,000									2	998,000															2	998,000	
9	Autospecială cu hook-lift și macara pentru clopote (Abrollkipper)	1,019,350											1	1,019,350													1	1,019,350	
10	Incarcator Komat’su WA-80M-8	355,000				2	710,000																				2	710,000	
11	Autospecială basculantă cu macara (pentru deșeuri voluminoase și clopote)	663,250													1	663,250											1	663,250	
*	Total parc auto				0		3,234,400		0		4,270,480		8,979,350		1,062,250		0		0		0		0		889,650		0		18,436,130
III	Echipamente tehnologice																												
1	CARUCIOR ECHIPAT PT. MUNCITORI STRADAL	3,050													115	350,750											115	350,750	
2	EUROPUBELA 60L NEAGRA INSCRIPTIONATA	79													3,743	296,452											3,743	296,452	
3	EUROPUBELA 120L NEAGRA INSCRIPTIONATA	75													5,908	445,582											5,908	445,582	
4	EUROPUBELA 120L MARO INSCRIPTIONATA	75													9,664	728,861											9,664	728,861	
5	EUROPUBELA 240L NEAGRA INSCRIPTIONATA	116													621	71,806											621	71,806	
6	EUROPUBELA 240L MARO INSCRIPTIONATA	116													637	73,656											637	73,656	
7	CONTAINER CLOPOT 3MC VERDE PT STICLA INSCRPTIONAT	2,745													169	463,827											169	463,827	
																											0	0	
*	Total echipamente tehnologice	*			0		0		0		0		0		2,430,934		0		0		0		0		0		0		2,430,934
1																											0	0	
*	Total scule, utilaje, disp.	*			0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0
V	Birotica, sisteme de calcul																												
1	Sisteme desktop/Laptop														3	12,000											3	12,000	
2																2,936											0	2,936	
3																											0	0	
4																											0	0	
*	Total birotica, IT	*			0		0		0		0		0		14,936		0		0		0		0		0		0		14,936
VI	Total general	*			0		3,234,400		0		4,270,480		8,979,350		3,508,120		0		0		0		0		889,650		0		20,882,000

Director general,
Mocanu Liviu mihai

